PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2022                                                                                                 1021

О внесении изменения в постановление Администрации города

от 03.03.2010 № 609
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 16 части 1 статьи 7 Устава муниципального образования «Город Димитровград» в связи с изменением кадрового состава Администрации города и приведением муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 03.03.2010 № 609 «О межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Димитровграда Ульяновской области в каникулярный период» (далее – постановление) следующее изменение:

Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

  «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению

Администрации города

от 03.03.2010 № 609

СОСТАВ

межведомственной комиссии по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков города Димитровграда Ульяновской области в каникулярный период

	Председатель комиссии:

	Шишкина Л.П.
	- первый заместитель Главы города

	Заместители председателя комиссии:

	Захаров С.В.
	- начальник Управления образования

	Кудакова Е.В.
	- директор Филиала областного государственного казенного учреждения «Кадровый центр Ульяновской области» в городе Димитровграде (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Беляева И.А.

	- заместитель директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования и развития детей  города Димитровграда Ульяновской области» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Антипова О.В.
	- директор Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования и развитие детей города Димитровграда Ульяновской области» (по согласованию)

	Васильева Т.С.

	- начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Димитровградский» (по согласованию)

	Волков И.Ю.
	- председатель Комитета по физической культуре и спорту

	Григорьева Т.Ю.
	- начальник отдела по обеспечению деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Карпов С.П.
	- начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Димитровградский» полковник полиции (по согласованию)

	Кашкиров В.В.
	- директор Муниципального казенного учреждения «Комитет по делам молодёжи города Димитровграда»  (по согласованию)

	Кузнецова О.В.
	- заместитель начальника Управления образования

	Мартьянова М.А.
	- главный врач Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения Центр гигиены и эпидемиологии № 172 Федерального медико-биологического агентства России (по согласованию)

	Матвеева Н.А
	- консультант отдела реализации социальных гарантий Департамента Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области в городе Ульяновске (по согласованию)

	Мещеряков В.В.
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Димитровграду, Мелекесскому и Новомалыклинскому районам Ульяновской области (по согласованию)

	Петрова Е.А.
	- начальник отдела дополнительного образования и воспитания Управления образования

	Поздняков С.В.
	- начальник отдела санитарного надзора Межрегионального управления № 172 Федерального медико-биологического агентства России (по согласованию)

	Потёмкина А.Ю.
	- начальник отдела опеки и попечительства Администрации города

	Ширяева И.Н.
	- начальник Управления по делам культуры и искусства

	Шитова О.Е.
	- заместитель главного врача по педиатрии           Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172 Федерального медико-биологического агентства»                 (по согласованию).

________________».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Димитровграда Шишкину Л.П.

Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                         Л.П.Шишкина